車主

1T

線

檔號 :

保存年限 :

衛生福利部草屯療美院 函

機關地址: 54249南投縣、草屯鎮玉屏路161號
聯絡人及電話:高君宜。49-2550800分機5305

電子郵件信箱 : IRB@ttpc. mowh.gov. t w
傳真電話: 049-2550800分機5305

受文者:財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院

發文日期:中華民國 109年 2月 13 日

發文字號:草療人試字第 1090001674號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限 : 普通

附件: 1090326一課程表公文. docx

主話:本院謹訂於109年03 月 26 日(星期四)舉辦 「 人體試驗講習

班課程 J '誠摯敬邀責院蒞臨指導及相關領域有興趣同

仁踴躍報名參加，請查照。

說明:

一、時間: 109年的月 26 日(星期四)下午l 時00分至下午4時30
分;地點:本院畢至樓三樓格致廳。

二、本次課程衛生福利部醫院免費，其他醫院、學校費用 300

元。(報名限額100名，敬請盡速完成報名) ，參加者一律

採線上報名方式Chttps://forms.gle/GTeSCtzXgqKpLg62

6) 。報名截止日為 109年03月 20 日(星期五)或額滿為止。

三、繳費方式，郵局或銀行以電匯方式繳費(帳號: 08205600
00鈞、專戶名稱:草屯療養院作業基金401專戶、台灣土

地銀行一草屯分行) 。

四、課程不提供講義，請到本院網站/學術活動/下載講義，自

行下載。
五、聯絡人:本院人體試驗委員會高君宜專員， 049- 2550800

轉5305 '電子郵件: irb@ttpc.mohw.gov. tw 。

六、時數言澄明:課程全程參與者3小時，考試通過1小時，上課

證明課後郵寄 。

七、為支持環保愛護地球，請參與者自行攜帶水杯與會。

正本:天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、戴德森醫療財

團法人嘉義基督教醫院、財團法人佛教慈濟綜合醫院大林分院、 彰化基督

第 一 頁共二 頁